
המפקד,

בימים אלו מנהלת מדינת ישראל משא ומתן על מתווה לשחרור חטופים נוספים. המדיניות ביחס לשחרור החטופים
מוגדרת על ידי הדרג המדיני, המתווה את התנאים ואת אופן מימושם בשטח. 

המתווה לשחרור החטופים ישפיע באופן משמעותי על הפעולה של צה"ל במלחמה לתקופה ממושכת. חשוב
שתנהל שיח על הנושא עם פקודיך על מנת לסייע להם בהתמודדות עם אי-הוודאות המאפיינת ימים אלו, לצד היערכות

להשפעות המתווה על משימת המסגרת ועל צה"ל.

רקע:
במתקפת השבעה באוקטובר חטפו מחבלים מארגוני הטרור 251 ישראלים וזרים, נשים, גברים, קשישים, ילדים

ופעוטות. צה"ל רואה בהשבת החטופים צו מוסרי עליון, ואחת ממטרות המלחמה היא השבתם. 
זה למעלה משנה נלחם צה"ל לאפשר את התנאים להשבת החטופים הביתה: בחילוץ חטופים במבצעים ממוקדים,
בהשבת חטופים לקבר ישראל, ובהפעלת לחץ צבאי על ארגון הטרור בלחימה נחושה המנחיתה מכה קשה על ראשי

ומחבלי החמאס ועל ארגוני הטרור ברצועה.
מתחילת המלחמה שוחררו משבי חמאס 81 ישראלים ו-23 אזרחים זרים במסגרת מתווה לשחרור חטופים בחודש
נובמבר 2023. 49 חטופים הושבו במבצעים מיוחדים לחיק משפחותיהם ולקבר ישראל. כיום מוחזקים ברצועה

עוד 98 חטופים.
לצד המאמצים לשחרור חטופים, צה"ל פועל בעוצמה כנגד חמאס וארגוני הטרור הנוספים ברצועת עזה: חיסול
הנהגת חמאס ואלפי מחבלים נוספים, סיכול תשתיות טרור, איתור מנהרות ומתחמים תת-קרקעיים והשמדתם,

ומניעת הברחת אמל"ח וכסף לרצועה. לאור החלטת הממשלה יתאים צה"ל את סדר הכוחות ומשימותיהם.

משא ומתן על מתווה לשחרור חטופים

מעודכן לתאריך 16/01/25 בשעה 15:00

דגשים פיקודיים:
צה"ל כפוף להנחיית הדרג המדיני והחוק ויפעל למימוש כל החלטה הנוגעת למתווה לשחרור החטופים.

הפעולה של צה"ל במלחמה תושפע מיישום המתווה באופן משמעותי לתקופה ממושכת. 
אנו נמצאים בעיצומם של ימים רגישים ומתוחים - נקפיד לשמור על הדריכות המבצעית, נהיה מוכנים ונכונים

להמשך הלחימה, אך גם לשינויים במסגרת מימוש המתווה, בהתאם להנחיות הדרג המדיני. 
לכל אורך הלחימה חירפו חיילי צה"ל נפשם למען המטרות הצודקות הניצבות מולנו במלחמתנו. הלחץ
הצבאי המתמשך לא רק מאפשר את התנאים להשבת החטופים,  אלא גם פוגע קשות באויב, ומאפשר להשיב את

השקט והביטחון עבור אזרחי מדינת ישראל ותושבי מערב הנגב.
המו"מ לשחרור החטופים, אופי פעולת צה"ל ברצועה וסוגיית עתידה של רצועת עזה הן סוגיות המצויות
בליבו של שיח ציבורי ער בחברה הישראלית. סוגיות מסוג זה מקומן להתברר במגרש האזרחי, ואין להן מקום

בצה"ל, שמשימותיו מוגדרות לו בידי הדרג המדיני.
כל אחד מהמשרתים בצה"ל הוא גם אזרח במדינת ישראל, המחזיק בדעות ובעמדות בנוגע למתרחש במרחב
הציבורי. בהיותנו לובשי מדים, בסדיר ובמילואים נפעל כשרק המשימה, ערכי צה"ל וביטחון המדינה ראשונים

לנגד עינינו.
יש לגלות אחריות רבה בכל הנוגע לפרסום ידיעות ופרטים, בפרט ברשתות החברתיות - מתוך כבוד ורגישות

למשפחות החטופים והחללים, ועל מנת לשמור על ביטחון כוחותינו וביטחון המדינה.


